



ARMY PUBLIC SCHOOL, BHOPAL

(Affiliated to Central Board of Secondary Education, New Delhi)
School Affiliation No 1080008 School Code: 54001
(ISO 9001: 2015, 14001: 2018 & 45001: 2018 certified institution)

APSB/Admission-76/2026

Date: 19 Jan 2026

NOTICE FOR CIVIL ADMISSION सिविल प्रवेश हेतु सूचना (सत्र 2026-27)

1. Admissions are open for the academic session **2026-27** for **civil students** in the following classes: -

शैक्षणिक सत्र 2026-27 हेतु **सिविल नागरिक** अभ्यर्थियों के लिए निम्नलिखित कक्षाओं में प्रवेश प्रारम्भ है:

Ser No	Classes
1.1	Balvatika I (Nursery)
1.2	Balvatika II (LKG)
1.3	Balvatika III (UKG)

2. The interview of students, along with their parents (only mother and father), will be conducted on **07 March 2026 at 08:30 AM**.

विद्यार्थियों का साक्षात्कार उनके अभिभावकों (केवल माता एवं पिता) के साथ दिनांक **07 मार्च 2026** को प्रातः **08:30 बजे** आयोजित किया जाएगा।

3. Applicants are requested to apply online for admission through **erp.awesindia.edu.in** and submit the duly filled registration form along with all relevant documents (Copy of Birth Certificate, Aadhar Card, Passport size photo, copy of previous class marksheet, if available) to the school office. Applications will not be considered if the required documents are not submitted.

अभ्यर्थियों से अनुरोध है कि वे प्रवेश हेतु ऑनलाइन आवेदन **erp.awesindia.edu.in** के माध्यम से करें तथा विधिवत भरा हुआ पंजीकरण प्रपत्र सभी आवश्यक दस्तावेजों (जन्म प्रमाण पत्र की प्रति, आधार कार्ड की प्रति, पासपोर्ट आकार का फोटो, तथा यदि उपलब्ध हो तो पूर्व कक्षा की अंकतालिका की प्रति) सहित विद्यालय कार्यालय में जमा करें। आवश्यक दस्तावेज संलग्न न होने की स्थिति में आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा।

4. The last date for submission of registration form is **05 Mar 2026**.

पंजीकरण प्रपत्र जमा करने की अंतिम तिथि **05 मार्च 2026** है।

5. For any queries, please contact the school office between 7:30 am and 3:00 pm.

किसी भी जानकारी के लिए विद्यालय कार्यालय से प्रातः 7:30 बजे से दोपहर 3:00 बजे तक संपर्क करें।

(Principal)

Dronachal Neori Hills, PO- Motilal Nehru Nagar, Bhopal-462038

Telephone – 2319, 2318 (Mil), 0755-2970388 (Civil)

E-mail – apsbhopal@awesindia.edu.in, www.apsbhopal.edu.in